РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с,до6рое

О начале разработки проекта
планировки территории и проекта
межевания территории кадастрового
квартала 48:05:0400208 (под
многоквартирные жилые дома)
ограниченного улицами: Колхозная,
Луговая, 8 Марта и Колхозным
переулком в с. Доброе

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,
Уставом Добровского муниципального района Липецкой области, на основании
письма отдела имущественных и земельных отношений администрации
Добровского муниципального района Липецкой области от 27.06.2022г. №
4470:

1. Разрешить администрации Добровского муниципального района
Липецкой области подготовку проекта планировки территории и проекта
межевания территории кадастрового квартала 48:05:0400208 (под
многоквартирные жилые дома) ограниченного улицами: Колхозная, Луговая, 8
Марта и Колхозным переулком в с. Доброе.

2. Администрации Добровского муниципального района Липецкой
области:

2.1. Обеспечить за счет собственных средств разработку документации,
указанной в п. 1 настоящего распоряжения в проектной организации.

2.2. Представить разработанную проектную документацию в отдел
архитектуры и строительства администрации района для проверки на
соответствие требованиям ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ и
дальнейшего проведения публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации, а также в информационно-телекоммуникационной сети интернет
на официальном сайте администрации Добровского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Добровского
муниципального района А.А. Попов

2- 17-07
Бочарников А.С